兰州市城关区烂泥沟（坦克大修厂-93854 部队段）洪道整治工程 

勘察设计服务成交公示 

招标编号：GZ2601148-LZSCGQ 

甘肃省招标中心有限公司受兰州市城关区河洪水系服务工作

站委托，对兰州市城关区烂泥沟（坦克大修厂-93854 部队段）洪

道整治工程勘察设计服务成交结果公示如下： 

成交人：兰州市水电勘测设计院有限责任公司 

成交价：￥490000.00 元 

（大写：人民币肆拾玖万元整） 

联系人：蒋女士 

电  话：0931-2909719 

甘肃省招标中心有限公司 

2026 年 2 月 5 日